
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=30

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 - Tel: (99) 3621 0533 - Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2021-CPL/PMB

Data da Publc.
Aviso

04/07/2022 as 16:17

Data da Publc.
Edital

04/07/2022 as 16:17
Data da Abertura

11/02/2021 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação

FRACASSADA

LOCAL DE ABERTURA

no sítio www.portaldecompraspublicas.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de Preços para Eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para Fornecimento de Grupo Gerador,
de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA.

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA DE SAÚDE

RESPONSÁVEL(ES)

CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro MunicipalCARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro
Municipal

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM, DOE e JORNAL

ANDAMENTO

11/02/2021 as 18:00 FASE: PROCESSO ENCERRADO

26/01/2021 as 08:52 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

AVISO PE 013-2021 843.16 kb

EDITAL PE 013-2021 5382.64 kb

AVISO E PUBLICAÇÕES 013 905.21 kb

4 ATA DE PROPOSTAS 88.14 kb

5 ATA PARCIAL 350.68 kb

6 ATA DE PROCESSO FRACASSADO 357.46 kb


